[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О перечне муниципального имущества муниципального образования «Город Коряжма», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (ред.от 26.07.02019), Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Город Коряжма», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Коряжма» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальника управления муниципального хозяйства и градостроительства Е.В.Гайдамавичене.
Глава муниципального образования А.А.Ткач
Утвержден
постановлением администрации города
от ___________ № ___
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

 «Город Коряжма», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества (с указанием индивидуализ. признаков)
	Кадастровый

номер
	Местонахождение

	1
	Встроенное нежилое помещение магазина (площадь 413,2 кв.м)
	29:23:010207:911
	г.Коряжма, ул.Пушкина, д.8

	2
	Нежилое помещение №2 (площадь 154,0 кв.м)
	29:23:010207:1832
	г.Коряжма, ул.Пушкина, д.9

	3
	Нежилое помещение (подвал) (площадь 124,4 кв.м)
	29:23:010213:231
	г.Коряжма, ул.Архангельская, д.11